
 

園     章

 

うらわ学園 
令和 2年 12月 1日 

住所：浦和区領家 1-5-20 

TEL048-886-7210 ＦAX 048-886-7963 

http://urawagakuen.or.jp 

日 曜 行   事 主    な    内    容 

1 火 新規利用者候補者願書受付開始 １２月を迎えて 

                施設長  

  

時がたつのは早いもので、もう師走

の声を聞くところとなりました。師走

の語源には、日常沈着冷静な師匠も走

り出すほど多忙な月との意味合いが

あるようです。 

今年は、新型コロナ感染症の大流行に伴い、日常でのマス

ク着用、食事の取り方、人とのコミュニケーションの取り

方、イベントへの参加等、私たちの生活様式が一変しまし

た。学園でも、毎日通園時の検温、消毒を行い、訓練や昼食

等のあり方も 3密対策で実施してきました。 

今後も、新型コロナ感染者数の増加に伴い、防止策をさら

に強化していかなければいけないと考えております。ご家

庭においても、安心して過ごせるよう感染防止策の徹底を

お願いします。 

来る年が、新型コロナ感染症の鎮静化、明るく平和で、利

用者の皆さんとご家族のみな様の幸せにつながりますよう

願ってやみません。併せて、職員一同、良い年になりますよ

う努力してまいります。ご理解とご支援をお願い申し上げ

ます。 

＜うらわフェスタについて＞ 

 先月２８日は、うらわフェスタを実施しました。日頃の慰

労も込め、職員一同準備を行い、利用者の皆さんをもてな

しました。笑顔あふれる一日となりました。 

2 水  

3 木 ホビータイム 

 4 金 研修日 

 5 土  

 6 日  

 7 月  

 8 火  

 9 水  

10 木 食券販売日 

11 金  

12 土  

13 日  

14 月  

15 火  

16 水  

17 木  

18 金 新規利用者候補者願書受付締切 

19 土  

20 日  

21 月  

22 火  

23 水 定例会議日 

24 木  

25 金  

26 土  

27 日  

28 月 年末の集い 

29 火 年末休業 

30 水 年末休業 

31 木 年末休業 

連 

絡 

欄 

＜職員研修日・定例会議日・年末の集いについて＞ 

研修日 4日（金）、会議日 23日（水）、年末の集い 28日（月） 

上記の日は弁当ありで、13時頃一斉下園となります。 

＜食券販売日＞ 今月は 10日（木）12時 30分～13時の間で販売します。 

＜1月 4日の昼食について＞ 東食弁当がお休みのため、各自で昼昼食代）の用意をお願いします。 


